

Årsrapport for 2024/25

Alf Sørensen Holding 1 ApS
Bals Mark 2, 8541 Skødstrup
CVR-nr. 44 40 00 30

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. oktober 2025

Alf Maarslet Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alf Sørensen Holding 1 ApS

Bals Mark 2

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 44 40 00 30

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 30. oktober 2023

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Alf Maarslet Sørensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S

registrerede revisorer

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.020.355, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 10.109.080.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-12.877	-29.443
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-12.877	-29.443
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.017.861	1.384.916
Finansielle indtægter		22.414	14.980
Finansielle omkostninger		<u>-4.945</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.022.453	1.370.453
Skat af årets resultat	2	<u>-2.098</u>	<u>3.182</u>
Årets resultat		<u>1.020.355</u>	<u>1.373.635</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>952.855</u>	<u>1.312.635</u>
		<u>1.020.355</u>	<u>1.373.635</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>8.701.284</u>	<u>8.183.423</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.701.284</u>	<u>8.183.423</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.701.284</u>	<u>8.183.423</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.500	0
Andre tilgodehavender		889.705	518.062
Udskudt skatteaktiv		<u>3.284</u>	<u>5.382</u>
Tilgodehavender		<u>905.489</u>	<u>523.444</u>
Likvide beholdninger		<u>533.722</u>	<u>452.858</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.439.211</u>	<u>976.302</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.140.495</u></u>	<u><u>9.159.725</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		10.001.580	9.048.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>10.109.080</u>	<u>9.149.725</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		<u>21.415</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.415</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.415</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>10.140.495</u>	<u>9.159.725</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	9.048.725	61.000	9.149.725
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>952.855</u>	<u>67.500</u>	<u>1.020.355</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>40.000</u>	<u>10.001.580</u>	<u>67.500</u>	<u>10.109.080</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>2.098</u>	<u>-3.182</u>
	<u>2.098</u>	<u>-3.182</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for Engvej 7 ApS stillet selvskyldnerkaution for en gæld på 0 kr. pr. balancedagen. Endvidere har selskabet til fordel for Maarslet Invest ApS stillet selvskyldnerkaution for overtræk på 0 kr. pr. balancedagen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 30. april 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

